平成 15 年 7 月 28 日
各 位

                 東京都渋谷区渋谷 1 丁目 17 番 8 号
日本エンタープライズ株式会社
代表取締役社長          植 田 勝 典

                       （コード番号 4829 ヘラクレス市場）
                   問合せ先 経営企画・IR 室長 中村次郎

(http://www.nihon-e.co.jp/ir/index.html)
                      （TEL 03－5774－5730）

役員の異動に役員の異動に役員の異動に役員の異動に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

 この度、当社取締役会において、新任及び退任取締役の人事を下記の通り内定し、同承認を求め
る議案を、平成15年8月22日開催予定の第15回定時株主総会に付議することを決議いたしましたの
でお知らせいたします。

記

1. 新任取締役候補

取締役 佐藤正広（現 当社コンテンツビジネス部長）
社外取締役 奥谷禮子（現 株式会社ザ・アール代表取締役社長）

2. 退任予定取締役

取締役 吉野浩將
取締役  杉山浩一

以 上

（別紙）

＜新任取締役候補者の略歴＞

氏 名  佐藤正広（さとう まさひろ）
新役職名  取締役
略 歴  昭和 56 年 4 月 株式会社関東マツダ入社

平成元年 11 月  日本移動通信株式会社入社
平成 12 年 5 月  株式会社インデックス入社
平成 13 年 6 月  株式会社ﾓﾊﾞｲﾙｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ取締役（現任）
平成 13 年 11 月  株式会社ﾓﾊﾞｲﾙｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ代表取締役社長
平成 14 年 12 月  当社入社 ｺﾝﾃﾝﾂﾋﾞｼﾞﾈｽ部長（現職）

氏 名  奥谷禮子（おくたに れいこ）
新役職名  社外取締役
略 歴  昭和 49 年 9 月 日本航空株式会社入社

昭和 57 年 3 月 株式会社ザ・アール代表取締役社長（現任）
昭和 61 年 7 月 株式会社ウイル代表取締役社長
平成 3年 4月 株式会社ウイル代表取締役会長
平成 12 年 5 月 有限会社アールアンドアール代表取締役（現任）
平成 14 年 5 月 株式会社ローソン社外取締役（現任）